

## **Sprawozdanie merytoryczne z działalności Rady Rodziców 2019/2020**

W powyższym roku szkolnym Rada Rodziców wspomagała Dyrektora w działaniach pozyskujących środki na remont Sali gimnastycznej. Przeprowadzono badanie laboratoryjne kilku pomieszczeń na terenie szkoły. Przeznaczono środki finansowe na zakupy klasowe, a także wewnątrz szkolne imprezy (Mikołajki). Zakupiono książki i nagrody na koniec roku oraz zakupiono do biblioteki brakujące lektury. W okresie kwarantanny narodowej Rada Rodziców włączyła się w akcję szycia maseczek, które dostarczano potrzebującym rodzinom oraz dyrekcji szkoły. Pozyskiwaliśmy sponsorów nie tylko finansowych ale także zachęciliśmy wiele osób w akcję szycia maseczek. Zakupiono dla dzieci płyny do dezynfekcji z eukaliptusem. Dla dzieci z najwyższą średnią (powyżej 5.5) zorganizowano stypendia. Pomimo kwarantanny Rada Rodziców organizowała akcje na rzecz chorych dzieci. RR na wnioski rodziców na bieżąco informowała Dyrektora szkoły o problemach wynikających z nauczania zdalnego aby wypracować najlepszy system dla naszych dzieci.

## **Sprawozdanie merytoryczne z działalności Rady Rodziców 2020/2021**

Rok szkolny był bardzo trudny ze względu na edukację zdalną. Udało nam się pozyskać kolejnych sponsorów i choć wpłat na komitet nie było dużo postanowiliśmy nagrodzić wszystkie dzieci za wytrwałość słodkościami na dzień dziecka. Rada Rodziców zorganizowała kiermasz online, na którym zbieraliśmy środki na leczenie chorego chłopca. Przy współpracy z GKS w grudniu zorganizowaliśmy paczki dla placówki opiekuńczej w Jastrzębiu-Zdroju. RR włączyła się w pożegnanie wice dyrektora i była w ciągłej współpracy z panią Dyrektorem aby ułatwić nauczanie zdalne naszych dzieci oraz zorganizować lekcje na terenie szkoły. Rada Rodziców zorganizowała i przeznaczyła wkład finansowy w projekt JSW, dzięki któremu szkoła otrzymała 20 000,00 zł na remont Sali informatycznej oraz zakup sprzętu sportowego, (poprzedni musiał zostać zutylizowany przez sytuację z zeszłego roku). Zakupiliśmy teczki i dyplomy absolwenta dla uczniów klasy ósmej. Wszystkie dzieci ze średnią 4.75 otrzymały nagrody książkowe, natomiast dzieci z najwyższą średnią 5.5 otrzymały bony do księgarni autorskiej. Dla pierwszoklasistów zakupiono ołówki i lizaki na rozpoczęcie roku szkolnego.